

Sellamore ApS

c/o Blox Hub/Reteam, Bryghuspladsen 8, 3., 1473 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 71 69 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2022.

Anne-Kathrine Heiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sellamore ApS c/o Blox Hub/Reteam Bryghuspladsen 8, 3. 1473 København K
	CVR-nr.: 36 71 69 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Erik Brodén, formand Tommy Freddy Plambek Anne-Kathrine Heiberg
Direktion	Anne-Kathrine Heiberg, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive erhvervsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.475 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.145 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter årets afslutning erhvervet ejerandele i et shopping center.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.475	0
Driftsresultat	-1.475	0
Resultat før skat	-1.475	0
2 Skat af årets resultat	<u>330</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.145</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.145</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.145</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	330	0
Tilgodehavender i alt	330	0
Likvide beholdninger	947	672
Omsætningsaktiver i alt	1.277	672
Aktiver i alt	1.277	672

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-384.446	-383.301
Egenkapital i alt	-334.446	-333.301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.830	78.830
Gæld til associerede virksomheder	174.401	173.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.992	64.242
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.223	326.473
Gældsforpligtelser i alt	335.723	333.973
Passiver i alt	1.277	672

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-383.301	-333.301
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-383.301	-333.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.145	-1.145
	50.000	-384.446	-334.446

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig positive indtjening. Selskabets tilknyttede og associerede virksomheder har givet tilsagn om økonomisk støtte til selskabet, hvorefter det vurderes at selskabet kan have fortsat drift.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-330	0
	<u>-330</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heiberg Brodén Holding ApS, CVR-nr. 27708781, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
